
Kód Druh a popis rybí násady
Jednotkové 

množství Cena v Kč

641 Amur bílý - A

6412 plůdek váčkový - A0 1000 ks 60

6413 plůdek rychlený nad 2,5 cm - Ar 1000 ks 1250

64141 roček z podzimních výlovů do 15 cm - A1 1 ks 5

64142 roček z jarních výlovů do 15 cm - A1 1 ks 5

6415 násada nad 15 cm (dvouletá) - A2 1 kg 76

6416 násada nad 20 cm (tříletá a starší) - A3-5 1 kg 69

amur tržní 1 kg 61

690 Bílá ryba (plotice, perlín, ouklej…) - Br

69074 tříděná i netříděná podle druhů do 100g/kus - Br 1 kg 34

69075 tříděná i netříděná podle druhů do 100g/kus - Br 1 kg 38

Ceník ryb pro vypořádání škodních událostí (duben 2017)



338 Bolen dravý - Bo

3384025 roček 5-15 cm délky - Bo1 1 cm 0,25

3385073 násada nad 15 cm (dvouletá) - Bo2 1 kg 65

3386073 násada nad 15 cm (více jak dvouletá) - Bo3 1 kg 65

619 Cejn velký - C

6194052 roček do 10 cm - C1 1 kg 25

6195073 násada nad 15 cm (dvouletá) - C2 1 kg 30

6196073 násada nad 15 cm (více jak dvouletá) - C3 1 kg 28

cejn tržní 1 kg 35

317 Candát obecný - Ca

31710 jikry oplozené - Caj 1000 ks 73

3173022 plůdek rychlený 3-5 cm - Car 1 ks 2

3174052 roček 5-10 cm - Ca1 1 ks 3

3174054 roček 10-15 cm - Ca1 1 ks 5

3175074 násada 15-20 cm dvouletá - Ca2 1 kg 315



31760 násada dvouletá a starší - Ca2 1 kg 305

31760 násada více jak dvouletá - Ca3 1 kg 300

candát tržní 1 kg 306

333 Hlavatka podunajská - HI

33310 jikry oplozené - HIj 1000 ks 300

33311 jikry oplozené v očních bodech - HIj 1000 ks 500

33320 plůdek váčkový - HI0 1000 ks 600

33330 plůdek odkrmený - HIk 1000 ks 800

3334092 roček do 20 cm - HI1 1 cm 1,5

3336093 násada nad 20 cm dvouletá - HI2 1 kg 700

406 Hořavka duhová - Hoř

40610 jikry ve všech vývojových stadiích - Hořj 1000 ks 100

40660 všechny ostatní kategorie - Hoř 1 ks 2

698 Hrouzek obecný - Hr

69810 jikry ve všech vývojových stadiích - Hrj 1000 ks 100

69860 všechny ostatní kategorie - Hr 1 kg 170



308 Jelec jesen - Jj

30810 jikry - Jjj 1000 ks 30

30820 plůdek váčkový - Jj0 1000 ks 60

30830 plůdek odkrmený - Jj0od 1000 ks 80

3084062 roček od 6 do 12 cm - Jj1 1 ks 2

3085092 dvouletek do 18 cm - Jj2 1 kg 50

3086083 dospělci nad 18 cm - Jj3 1 kg 70

309 Jelec jesen, zlatá forma - Jjz

30910 jikry - Jjzj 1000 ks 30

30920 plůdek váčkový - Jjz0 1000 ks 60

30930 plůdek odkrmený - Jjz0od 1000 ks 80

3094062 roček od 6 do 12 cm - Jjz1 1 ks 2

3095092 dvouletek do 18 cm - Jjz2 1 kg 50

3096083 dospělci nad 18 cm - Jjz3 1 kg 70

663 Jelec proudník - Pr

66320 plůdek váčkový - Pr0 1000 ks 60



6634042 roček do 8 cm - Pr1 1 ks 1

6635043 násada nad 8 cm dvouletá - Pr2 1 kg 40

336 Jelec tloušť - TI

33620 plůdek váčkový - TI0 1000 ks 60

3364052 roček do 10 cm - TI1 1 ks 1

3365053 násada nad 10 cm - TI2 1 kg 40

505 Jeseter spp. - J

50510 jikry ve všech vývojových stadiích - Jj 1000 ks 200

50520 plůdek váčkový - J0 1000 ks 250

50530 plůdek odkrmený - J0od 1000 ks 300

50540 roček - J1 1 ks 45

50560 násada více jak dvouletá - J2 1 kg 200

50570 tržní - JT 1 kg 256

311 Kapr obecný - K

31110 jikry ve všech vývojových stadiích - Kj 1000 ks 50



31120 plůdek váčkový - K0 1000 ks 30

3113013 plůdek rychlený nad 3 cm - Kr 1000 ks 333

31142 roček z jarních výlovů - K1 1 kg 96

31141 roček z podzimních výlovů - K1 1 kg 86

31150 násada dvouletá - K2 1 kg 61

31160 násada více jak dvouletá - K3 1 kg 55

31171 kapr tržní, I. třída - KT1 1 kg 51

31173 kapr tržní, výběr - KTV 1 kg 56

667 Kapr - koi

66710 jikry ve všech vývojových stadiích - Koij 1000 ks 50

66720 plůdek váčkový - Koi0 1000 ks 40

6673013 plůdek rychlený nad 3 cm - Koir 1000 ks 250

66742 roček z jarních výlovů - Koi1 1 kg 70

66741 roček z podzimních výlovů - Koi1 1 kg 60

66750 násada dvouletá - Koi2 1 kg 55



66760 násada více jak dvouletá - Koi3 1 kg 65

66771 kapr koi tržní, I. třída - Koi3IT

66773 kapr koi tržní, výběr - Koi3VT

655 Karas obecný - Ka

65574 tříděná i netříděná násada do 100g/kus - Ka 1 kg 35

65574 tříděná i netříděná násada nad 100g/kus - Ka 1 kg 35

656 Karas obecný, zlatá forma - Kaz

65674 Tříděná i netříděná násada do 100g/kus - Kaz 1 kg 35

65675 tříděná i netříděná násada nad 100g/kus - Ka 1 kg 35

657 Karas stříbřitý - Kst

65774 Tříděná i netříděná násada do 100g/kus - Kst 1 kg 35

65775 Tříděná i netříděná násada nad 100g/kus - Kst 1 kg 35

312 Lín obecný - L

31220 plůdek váčkový - L0 1000 ks 57

31240 roček - L1 1000 ks 1250

31250 násada dvouletá a starší - L2 1 kg 98



31270 tržní - LT 1 kg 81

332 Lipan podhorní - Li

33210 jikry oplozené - Lij 1000 ks 100

33211 jikry v očních bodech - Lij 1000 ks 150

33220 plůdek váčkový - Li0 1000 ks 170

3323011 plůdek odkrmený do 2 cm - Lik 1000 ks 300

3324472 čtvrtroček až násada do 15 cm - Li1/4-1 1 cm 0,6

3320735 násada nad 15 cm - Li2 1 kg 250

322 Mník jednovousý - Mn

32212 plůdek váčkový - Mn0 1000 ks 60

3224072 roček do 15 cm - Mn1 1 cm 0,5

32250 násada dvouletá - Mn2 1 kg 170

32260 násada tříletá a starší - Mn3 1 kg 170

669 Mřenka mramorovaná - Mr

66910 jikry ve všech vývojových stadiích - Mrj 1000 ks 100

66960 všechny ostatní kategorie - Mr 1 kg 170



658 Okoun říční - O

65874 Tříděný i netříděný do 100g/kus - O 1 kg 65

65875 Tříděný i netříděný nad 100g/kus - O 1 kg 82

360 Ostroretka stěhovavá - Os

36020 plůdek váčkový - Os0 1000 ks 350

3603022 plůdek rychlený 3-5 cm - Osr 1 ks 0,7

3604052 roček do 10 cm - Os1 1 cm 0,25

3605053 násada nad 10 cm dvouletá - Os2 1 kg 40

352 Podoustev nosák - Pod

35220 plůdek váčkový - Pod0 1000 ks 350

3523023 plůdek rychlený 3-5 cm - Podr 1 ks 0,7

3524052 roček do 10 cm - Pod1 1 cm 0,25

3525053 násada nad 10 cm dvouletý - Pod2 1 kg 40

337 Parma obecná - Pa

3373022 plůdek rychlený do 5 cm - Par 1000 ks 500

3374072 roček až násada do 15 cm - Pa1 1 cm 0,6



3375073 násada nad 15 cm dvouletá - Pa2 1 kg 85

316 Pstruh duhový - Pd

31610 jikry oplozené - Pdj 1000 ks 110

31611 jikry v očních bodech - Pdj 1000 ks 275

31620 plůdek váčkový - Pd0 1000 ks 353

31630 plůdek odkrmený - Pdk 1000 ks 250

3164472 čtvrtroček až násada do 6 cm - Pd1 1 ks 6

3165073 násada 6-20 cm - Pd2 1 kg 150

31670 pstruh duhový tržní - PdT 1 kg 107

315 Pstruh obecný potoční - Po

31510 jikry oplozené - Poj 1000 ks 110

31511 jikry v očních bodech - Poj 1000 ks 130

31520 plůdek váčkový - Po0 1000 ks 220

31530 plůdek odkrmený - Pok 1000 ks 300

3154472 čtvrtroček až násada do 15 cm - Po1 1 cm 0,6



3155073 násada nad 15 cm dvouletý - Po2 1 kg 210

3156093 násada nad 20 cm více než dvouletý - Po3 1 kg 240

314 Síh maréna - Ma

31410 jikry oplozené - Maj 1000 ks 25

31420 plůdek váčkový - Ma0 1000 ks 35

3143011 plůdek odkrmený, min. 1,5 cm délky - Mak 1000 ks 50

3144072 roček do 15 cm délky - Ma1 1 ks 2,4

3145073 násada nad 15 cm dvouletý - Ma2 1 kg 60

31470 násada, tržní - MaT 1 kg 60

344 Síh peleď - Pe

34410 jikry oplozené - Pej 1000 ks 25

34420 plůdek váčkový - Pe0 1000 ks 35

3443011 plůdek odkrmený, min. 1,5 cm délky - Pek 1000 ks 50

3444072 roček do 15 cm délky - Pe1 1 ks 2,4

3445073 násada nad 15 cm - Pe2 1 kg 60



34470 násada, tržní - PeT 1 kg 60

331 Siven americký - Si

33110 jikry oplozené - Sij 1000 ks 115

33111 jikry v očních bodech - Sij 1000 ks 300

33120 plůdek váčkový - Si0 1000 ks 305

33130 plůdek odkrmený - Sik 1000 ks 250

3314472 čtvrtroček až násada do 6 cm - Si1 1 ks 6

33150 násada 6-20cm - Si2 1 kg 150

33170 násada, tržní - SiT 1 kg 110

419 Střevle potoční - St

41910 jikry oplozené - Stj 1000 ks 100

41920 váčkový plůdek - Sto 1000 ks 100

41930 odkrmený plůdek - St0od 1000 ks 150

4194022 roček do 4 cm - St1 1 ks 2

4195032 dvouletek do 6 cm - St2 1 ks 4



4197033 dospělci nad 6 cm, násada - StN 1 ks 6

318 Sumec velký - Su

3183011 plůdek odkrmený, rychlený do 3 cm - Sur 1000 ks 650

3183014 plůdek rychlený 3-7 cm - Sur 1 cm 1

3184072 roček 7-15 cm - Su1 1 ks 15

3184073 roček nad 15 cm - Su1 1 kg 200

31850 násada dvouletá a starší - Su2 1 kg 160

31870 násada, tržní - SuT 1 kg 149

313 Štika obecná - Š

31320 plůdek váčkový - Š0 1000 ks 82

3133011 plůdek rychlený do 3 cm - Šr 1000 ks 1500

3133022 plůdek rychlený 3 - 5 cm - Šr 1000 ks 1500

3134072 roček nad 10 cm délky  Š1 1 kg 253

31350 násada dvouletá a starší - Š2 1 kg 229

31370 násada, tržní - ŠT 1 kg 181



648 Tilapie nilská - Ti

64840 roček- Ti1 1000 ks 250

64860 násada dvouletá a starší - Ti2 1 kg 80

643 Tolstolobik bílý - Tb

64320 plůdek váčkový - Tb0 1000 ks 53

64340 roček - Tb1 1 kg 65

64350 násada - Tb2 1 kg 45

64370 tržní - TbT 1 kg 34

653 Tolstolobec pestrý - Top

65320 plůdek váčkový - Top0 1000 ks 60

65340 roček - Top1 1 kg 60

65350 násada - Top2 1 kg 45

65370 tržní - TopT 1 kg 34

349 Úhoř - Ú

34933 monté - Úm 1 ks 5

3494052 násada 5 - 10 cm - Ú1 1 cm 1,3



3495056 násada 10 - 25 cm - Ú2 1 cm 1,5

34970 násada, tržní - ÚN 1 kg 300

979 Rak bahenní - Rb

9794032 roček do 6 cm - Rb1 1 ks 1

9795022 dvouletek nad 6 cm - Rb2 1 ks 2

97970 dospělci, násada - RbN 1 ks 6


